UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

Số:           /VP-KTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng      năm 2025

V/v dự thảo báo cáo tổng kết

Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg

và Quyết định số 28/2023/QĐ-

TTg của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo.

Thực hiện Công văn số 2838/BDTTG-CS ngày 26/11/2025 của Bộ Dân

tộc và Tôn giáo về việc tổng kết Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg và Quyết định

số 28/2023/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ và đề xuất giai đoạn tới; đồng chí

Trần Thanh Nhàn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Dân tộc và Tôn giáo chủ trì, phối hợp với UBND các xã, phường,

các cơ quan liên quan rà soát, tổng hợp, dự thảo văn bản của UBND tỉnh báo cáo

tổng kết kết quả triển khai thực hiện Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg ngày

06/3/2018 và Quyết định số 28/2023/QĐ-TTg ngày 23/11/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về tiêu chí lựa chọn, công nhận người có uy tín và chính sách đối với

người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số giai đoạn 2018 - 2025 theo đúng đề

cương yêu cầu của Bộ Dân tộc và Tôn giáo tại Công văn trên; hoàn thành, báo cáo

UBND tỉnh chậm nhất ngày 03/12/2025.

(Công văn số 2838/BDTTG-CS gửi kèm theo qua VNPT-iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Dân tộc và Tôn giáo, các cơ quan

liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- UBND các xã, phường;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, KTTH(ĐTTH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-11-30T18:29:23+0700
	Dương Công Hiệp

		2025-12-01T09:56:17+0700

		2025-12-01T09:56:17+0700

		2025-12-01T09:56:17+0700

		2025-12-01T09:56:17+0700